40. *In I Sent.*, d. 1, q. 1, n. 49, ed. JESCHKE, 609–610: "... cum dico, 'Intelligo me intelligere lapidem', sensus [est] ... quod intellectione reflexiva intelligam ipsum actum rectum quasi ... simul in esse obiectivo... Licet enim transeat actus rectus adveniente actu reflexo quantum ad existentiam realem, tamen obiective remanet in memoria et repraesentatur ibi... Cum enim dico, 'Intelligo me intelligere lapidem', haec est vera quia intelligere lapidem est in rerum natura in esse obiectivo in memoria licet non in sua reali existentia." Cf. RADULPHUS BRITO, *Quaestio* "Utrum actus rectus...", Vaticano, BAV, Cod. Vat. lat. 1086, f. 205vb: "Ideo non oportet quod sint simul ut actus nec actu, quia aliquid potest esse obiectum dato quod non sit... Dicendum quod sufficit quod sit habitualiter et in ratione obiecti." f. 206ra: "... sunt simul unum obiective. Ideo non oportet quod sit actu sed sufficit quod sit in aliquo repraesentativo... Et cum dicas quod falsum diceris dicendo, 'Intelligo me intelligere', dicendum quod sicut verum est dicendo, 'Intelligo rosam', dato quod non sit, ita hic." PETRUS DE PALUDE, *Quodl.*, q. 6, Toulouse, BN, Cod. 744, f. 102va (presenting Brito's view; * = lectio incerta): "Respondent quod si dicatur quod sunt simul sed unus ut actus et alius ut obiectum, concedunt quod sint simul, sed non utrumque ut actus. Quia si primo fit actus intelligendi lapidem et postea aliquis intelligit se lapidem intelligere, sufficit ad hoc quod haec* [scilicet: 'Intelligo me intelligere lapidem'] sit vera quod prima intellectio tunc sit ibi in habitu et non in actu, quia solum requiritur quod sit in ratione obiecti. Sicut quando intelligo lapidem, lapis est in ratione obiecti, contingit etiam quando intelligo me intelligere lapidem, intellectio lapidis est in ratione obiecti. Sed ad hoc quod aliquid sit in ratione obiecti respectu intellectus non oportet quod sit praesens secundum suam actualitatem." f. 103va: "... actus rectus et reflexus numquam sunt simul actu,

However, the mere ‘objective’ existence of the direct act is insufficient, for when I remember a past act, the past act also has mere ‘objective’ existence.⁴¹ Hence, Baconthorpe goes on to argue that, during a case of MRP, the direct act is not merely represented but represented *as though it were a really present and existing act*.⁴² It is in this (what we would call) *subjective*⁴³ sense, then, that the direct act is ‘simultaneous’ with the reflex act.⁴⁴

Baconthorpe thinks that his theory has advantages over Pouilly’s identity theory. While he adduces a number of objections to the view, his chief objection is that it fails (ironically) to preserve the reflexive truth criterion. Recall that, according to the reflexive truth criterion, it is absurd to suppose that *all* our reflex acts are false. According to Pouilly, we can safeguard the idea that a reflex act is true only if we suppose that the direct act it concerns coexists with the reflex act, either as (incidentally) identical with it or as a distinct simultaneous act. However, Baconthorpe argues, Pouilly’s incidental-identity theory at least is not a strong enough form of identity to provide us with the coexistence of the direct act.

Consider the example of the hot rod’s burning or my prayer from earlier. According to Pouilly, we can claim that action A and action B are the (incidentally) same action over a continuous stretch of time even if we add something to the agent (or patient), provided that what is added does not ‘block’ the action of the agent upon the patient. Hence, my prayer that occurs at time T1 is numerically the same prayer that occurs at time T2, even though at time T2 I acquire a non-essential feature that I did not have at T1, namely, grace, and so my prayer at T2 is supernatural or meritorious whereas at T1 it was natural.

However, as Baconthorpe points out, even if we accept this much, we still will not have the claim that Pouilly wants. This is because the (temporal) *parts* of a successive entity do not coexist with each other. Even though it is the same

quia ad hoc quod talis actus intelligendi sit intelligibilis in ratione obiecti non oportet quod sit praesens in sua existentia in actu intellectus, sed sufficit quod sit ibi habitualiter vel quod aliquando fuerit ibi, quia ad hoc quod aliquid moveat intellectum in ratione obiecti non requiritur quod sit praesens in sua existentia, quia intelligo rosam non entem quia remanet in phantasia adeo repraesentativum rosae. Sic etiam sufficit quod aliquid in habitu sit intellectio ista in intellectu ad hoc quod sit intelligibilis. Vel forte per apparem quod repraesentabat rem cuius erat intellectio poterit intellectus moveri ad cognoscendum illam intellectionem ut est quoddam intelligibile respectivum ad aliquod obiectum cuius est vel etiam ut est quaedam res absoluta in se de genere qualitatis. Et sic non erunt simul plures actus intelligendi in quantum sunt actus intelligendi.” See also the presentation of the view found in Pouilly, Durand, and Guy, discussed above in footnote 39.

41. See IOHANNES DE POLLIACO, *Quodl.*, V, q. 7, n. 37, ed. JESCHKE, 699–700.

42. *In I Sent.*, d. 1, q. 1, n. 49, ed. JESCHKE, 609: “Licet enim transeat actus rectus adveniente actu reflexo quantum ad existentiam realem, tamen obiective remanet in memoria et repraesentatur ibi quantum ad omnem rationem eius ut est actus intelligendi lapidem *et quantum ad rationem actus secundum quod actus dicitur elicitus*. . . ut non sit sensus, ‘Intelligo me intelligere lapidem’, quia intellexi lapidem in praeterito, sed in praesenti.” Cf. PETRUS DE PALUDE, *Quodl.*, q. 6, Toulouse, BN, Cod. 744, f. 102va: “Unde tunc ista erit vera, ‘Intelligo me intelligere lapidem,’ quia *intelligo intellectionem lapidis esse in me in ratione obiecti moventis ad talem intellectionem*.”